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REF. NV300243 PIGTAIL SC/PC MM OM5
0.9mm- 1.5 MTS.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

TIPO DE CONECTOR (1):
TIPO DE FIBRA (2):
          MATERIAL:
          CUBIERTA:
COLOR:
LONGITUD DEL CABLE:
RENDIMIENTO:
          PÉRDIDA DE INSERCIÓN:
          PÉRDIDA DE RETORNO:
TEMPERATURA DE OPERACIÓN:
TEMPERATURA ALMACENAMIENTO:
NORMA: 

SC/UPC MM

Φ0.9mm, 50/125 OM5
LSHZ
VERDE MANZANA
1.5M

≤0.3dB
≥35dB
-40℃ a +85℃
-50℃ a +85℃
TA-NWT-001209

Fibra OM5
Conocida como WBMMF (fibra multimodo de
banda ancha) es compatible con las versiones
anteriores.
Está diseñado y especificado para admitir al
menos cuatro canales WDM a una velocidad
mínima de 28 Gbps por canal a través de la
ventana de 850-953 nm.
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